

---

## Servicii de desfundare, curatare canalizare si camine vizitare

I.D.: 93428343

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	90000000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.128,00 RON - 16.128,00 RON

---

Descriere: SERVICII DESFUNDARE, CURATARE CANALIZARE SI CAMINE VIZITARE IN CARE SUNT CUPRINSE OPERATIUNILE -DESFUNDARE MECANIZATE -6 operatiuni, (6\*110/op =660lei/luna- spalare si curatare canalizare -164 ml \*9 lei/mp=1476 lei/luna. curatare camin inspectie 20 buc\*20 lei =400 /luna. vidanjare ape cu grosier -4 mc\*38 lei/mc=152 lei/luna) PERIOADA DE PRESTARE A SERVICIILOR ESTE DE 6 LUNI , IN PERIOADA 01.07.2024-31.12.2024

---